DU BATIMENT

100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

CAISSON D EXTRACTION COPERNIC V 400

Ref : 101615

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

DEBIT EN
L/HEURE
M3/HEURE
L/MN
PUISSANCE
TENSION EN
VOLTS
INDICE
PROTECTION
ELECTRIQUE
GARANTIE
REF.
FABRICANT
MARQUE

1/

Le caisson d'extraction C4 est destiné a la ventilation des batiments de
logements collectifs. Il permet de réguler le renouvellement d'air en
fonction du taux d'humidité ambiant détecté par les bouches et entrées
d'air hygroréglables et ainsi d'optimiser ainsi les consommations
energetiques. Il est 100% recyclable.

400 m3/h

0,08 kW
230

IPX4

2 ans

512471

ATLANTIC CLIMATISATION VENTILATION

Le 02/05/24 a 02:27



